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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

1 - 1ª JORNADA, 1ª SESIÓN 29/06/2023

Prueba 6 Fem., 50m Espalda Absoluto femenino
29/06/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 33.36 - - - 528
2. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Reales 33.42 - - - 526
3. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 33.82 - - - 507
4. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 33.90 - - - 504
5. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 34.74 - - - 468
6. BELLO CODINA, Julia 08 Metropole 34.84 - - - 464
7. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Reales 34.93 - - - 460
8. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 35.40 - - - 442
9. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 35.41 - - - 442

10. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Las Palmas 35.70 - - - 431
11. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 35.73 - - - 430
12. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 36.11 - - - 417
13. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 36.21 - - - 413
14. RUIZ SAYABERA, Alejandra 10 Metropole 36.90 - - - 390
15. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 36.97 - - - 388
16. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 Las Palmas 37.83 - - - 362
17. VAZQUEZ ARRAY, Itziar 10 Metropole 38.31 - - - 349

Junior Femenino

1. PEREZ GARCIA, Paula 06 Metropole 32.23 - - - 586
2. SANTANA DRAGO, Leire 07 Metropole 32.53 - - - 570
3. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 32.99 - - - 546
4. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 34.00 - - - 499
5. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 35.76 - - - 429
6. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 35.81 - - - 427
7. GIMENEZ CASTILLA, Maria 07 C. Telde 35.92 - - - 423
8. SOCORRO CASTRO, Rita 06 Cn.Salinas 36.09 - - - 417
9. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 Bentacu 36.38 - - - 407

10. BALLESTER EXPOSITO, Elena 06 Cn.Salinas 36.75 - - - 395
11. HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 Teneteide 36.77 - - - 395
12. HERRERA CABRERA, Ainara 07 Cn.Salinas 36.92 - - - 390
13. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 Teneteide 36.94 - - - 389

Baja BOTÍ RUIZ-BENÍTEZ DE LUGO, Cristina 07 Dominicas - - -

Absoluto femenino

1. DURAN ORTIZ, Selena 03 Las Palmas 30.33 - - - 703
2. BERNARD BERNARD, Escarlata 89 Metropole 31.40 - - - 634
3. PEREZ GARCIA, Paula 06 Metropole 32.23 - - - 586
4. SANTANA DRAGO, Leire 07 Metropole 32.53 - - - 570
5. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 32.99 - - - 546
6. HERNANDEZ MARTIN, Nerea 03 Metropole 33.06 - - - 543
7. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 33.36 - - - 528
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 6, Fem., 50m Espalda, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

8. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Reales 33.42 - - - 526
9. MATOS QUEVEDO, Lucía 04 Las Palmas 33.44 - - - 525

10. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 33.82 - - - 507
11. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 33.90 - - - 504
12. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 34.00 - - - 499
13. HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 Aguacan 34.27 - - - 487
14. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Cn.Salinas 34.46 - - - 479
15. QUESADA GARCIA, Yanel 04 Cn.Salinas 34.64 - - - 472
16. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 34.74 - - - 468
17. BELLO CODINA, Julia 08 Metropole 34.84 - - - 464
18. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Reales 34.93 - - - 460
19. HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D.S.C. 34.99 - - - 458
20. PARDILLO CONSUEGRA, Yadira 05 Cn.Salinas 35.19 - - - 450
21. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 35.40 - - - 442
22. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 35.41 - - - 442
23. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Las Palmas 35.70 - - - 431
24. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 35.73 - - - 430
25. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 35.76 - - - 429
26. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 35.81 - - - 427
27. GIMENEZ CASTILLA, Maria 07 C. Telde 35.92 - - - 423
28. SOCORRO CASTRO, Rita 06 Cn.Salinas 36.09 - - - 417
29. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 36.11 - - - 417
30. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 36.21 - - - 413
31. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 Bentacu 36.38 - - - 407
32. BALLESTER EXPOSITO, Elena 06 Cn.Salinas 36.75 - - - 395
33. HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 Teneteide 36.77 - - - 395
34. RUIZ SAYABERA, Alejandra 10 Metropole 36.90 - - - 390
35. HERRERA CABRERA, Ainara 07 Cn.Salinas 36.92 - - - 390
36. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 Teneteide 36.94 - - - 389
37. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 36.97 - - - 388
38. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 Las Palmas 37.83 - - - 362
39. VAZQUEZ ARRAY, Itziar 10 Metropole 38.31 - - - 349

Baja BOTÍ RUIZ-BENÍTEZ DE LUGO, Cristina 07 Dominicas - - -


